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TO 

NASZA PASJA 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 

ul. Strumykowa 1

Dzierżoniów 58-200

Tel:74 645-05-41

www.hotelosir.pl

e-mail: imprezy@hotelosir.pl



Misją ośrodka jest zaspokajanie potrzeb Klienta 

indywidualnego i zbiorowego w obszarze kultury 

fizycznej poprzez kompleksową i profesjonalną 

obsługę.

Chcemy być dumni z przynależności do zespołu, 

który tworzy najwyższą jakość usług sportowo-

rekreacyjnych.



OBIEKTY OŚRODKA
UL. STRUMYKOWA 1

❑ Hotel z 35 pokojami;

❑ Hala sportowa 48 × 24 m z widownią na 800 miejsc;

❑ Sauna: sauna sucha oraz infrared, wanna jacuzzi, prysznice, leżakownia, przebieralnia 

❑ Siłownia wewnętrzna i zewnętrzna;

❑ 2 sale do masażu i fizykoterapii;

❑ Kuchnia z dwiema salami restauracyjno-konferencyjnymi;

❑ Zespół szatniowy – 4 duże i 2 małe szatnie z natryskami i wc;

❑ Pralnia hotelowa;

❑ 3 Boiska piłkarskie o nawierzchni trawiastej (jedna z automatycznym systemem podlewania);

❑ Hala Piłkarska z trawy syntetycznej ze sztucznym oświetleniem i ogrzewaniem – z podziałem na 3 niezależne boiska, 

przykryta zadaszeniem pneumatycznym (balonem);

❑ Czterotorowa Bieżnia lekkoatletyczna tartanowa 400 m, na długości 100 metrów – 8 torów;

❑ Basen odkryty z dwoma nieckami, zjeżdżalnią, boiskiem do siatkówki plażowej, placem zabaw; 

❑ Zespół 4 kortów tenisowych (w tym jeden kort z oświetleniem) o nawierzchni ceglanej, ze ścianką treningową oraz 

kawiarenka letnia (dzierżawione przez prywatną osobę);

❑ Grill;

❑ Bulodrom umożliwiający rozgrywanie meczów jednocześnie nawet na 30 boiskach;

❑ 2 parkingi dla gości hotelowych i korzystających z usług Ośrodka;

❑ Budynek administracyjny, w którym umiejscowiona jest administracja Ośrodka;

❑ Zaplecze techniczne – kotłownia, garaże oraz warsztaty naprawcze;

❑ Pomieszczenia oraz plac — dzierżawione na zakład stolarski.



OBIEKTY OŚRODKA cd.

UL. SIENKIEWICZA 13

❑ Basen kryty a w nim: niecka basenu z zapleczem higieniczno-sanitarnym, gabinety do zabiegów balneologicznych,

sauna, pomieszczenia wynajmowane przez osoby prywatne oraz organizacje jak: ZHP, oraz Stowarzyszenie Super

Kibic;

❑ Zaplecze techniczne – kotłownia, warsztaty;

❑ Pomieszczenia dzierżawione przez prywatne pogotowie ratunkowe;

UL. WROCŁAWSKA 47 - Stadion Miejski, w którego skład wchodzi:

❑ Boisko piłkarskie o nawierzchni trawiastej z trybunami na 3000 miejsc siedzących;

❑ Budynek szatniowo-socjalny, w którym znajdują się: szatnie, pomieszczenia dla trenerów, pomieszczenia

administracyjne dzierżawione przez klub sportowy, toalety dla potrzeb targowiska oraz stadionu, sala restauracyjna z

zapleczem, taras widokowy, sala konferencyjna na 20 osób;

UL. SIKORSKIEGO

❑ Tor BMX;

UL. SZKOLNA 24

❑ Sala gimnastyczna;

UL. NOWOWIEJSKA 73

❑ Sala gimnastyczna z zapleczem socjalnym oraz pomieszczeniami biurowo-socjalnymi;

11 PLACÓW ZABAW ZLOKALIZOWANYCH W DZIERŻONIOWIE



84,37%

6,99%

5,01%

3,63%

Łączne wykorzystanie obiektów Ośrodka

Kluby - 7305 godz.

Szkoły - 605 godz.

Przedszkola - 434 godz

Kalendarz imprez sportowo-

rekreacyjnych i inne - 314 godz.



WYKORZYSTANIE BASENU W LATACH 2020-2024

Nazwa instytucji 2020 2021 2022 2023 2024

Szkoły z 

Dzierżoniowa
17700 22660 29190 18080 23620

Kluby 17480 27640 28520 29440 27950

Przedszkola 5040 6280 8200 8800 8360

Inne Stowarzyszenia 4680 4960 9600 11680 11160

Inne wynajmy 280 1680 880 2050 580

Wejścia 

indywidualne 
8918 12208 18459 19498 17358

Łącznie osób 54098 75428 94849 89548 89028



IMPREZY ORGANIZOWANE W 2024 ROKU

• Udało się zorganizować 34 imprezy.

• Łącznie w imprezach i zajęciach organizowanych przez Ośrodek 

uczestniczyło około 8222 osób. 

• Kolejne edycje imprez międzynarodowych: Wyścig Kolarski „Sowiogórski

Tour”, Gala Boksu Zawodowego, Turniej Zapaśniczy z okazji Święta 

Niepodległości.

• Imprezy ogólnopolskie, w tym: Mistrzostwa Polski BMX, Puchar Polski 

Kadetek w Zapasach, Sowi Bieg, Ogólnopolski Turniej NO-GI Fight

(jujitsu).



GALA BOKSU ZAWODOWEGO „TYMEX
BOXING NIGHT” 

Gala boksu zawodowego „Tymex Boxing Night” odbyła się 15 marca
2024 roku w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie.
Podczas wydarzenia rozegrano siedem zawodowych walk. W walce
wieczoru Robert Parzęczewski znokautował w piątej rundzie Adriana
Valentina. Kibice mieli okazję oglądać emocjonujące starcia na żywo
w dzierżoniowskiej hali OSiR, a transmisję można było śledzić na
antenie TVP Sport oraz online na sport.tvp.pl.











XXX OGÓLNOPOLSKA 
OLIMPIADA MŁODZIEŻY 

W dniach 28.04-2.05.2024 roku w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji rozegrano

finały XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży - DOLNY ŚLĄSK 2024 w piłce

ręcznej chłopców. Do walki o zwycięstwo w turnieju stanęło osiem zespołów

w kategorii juniora młodszego, które wywalczyły awans w marcowych półfinałach.

Łącznie w zawodach wzięło udział blisko 160 najlepszych szczypiornistów z całej

Polski. W poniedziałek i we wtorek drużyny mierzyły się ze sobą w ramach

rozgrywek grupowych. Z każdej grupy do półfinałów awansowały 2 najlepsze

kadry wojewódzkie. I miejsce zajęła kadra województwa Wielkopolskiego, II –

Pomorskiego, III – Małopolskiego. Dolny Śląsk uplasował się na V miejscu.









TRAKT 2024

Do wyboru było 12 tras: 3 trasy piesze (Szlakiem Dzierżoniowskich Zabytków, Nordic

Walking, Sowiogórska) oraz 8 tras rowerowych (Rodzinna, Europejska, Sielska,

Krzyżowa, Ślężańska, Sowiogórska, Arboretum Wojsławice, Trzech Przełęczy

Sowiogórskich) oraz trasa motocyklowa „z Motosmokami”. Uczestnicy otrzymywali

słodki poczęstunek na drogę i bon żywnościowy do wykorzystania na mecie. Mieli

także szansę na wygraną w losowaniu nagród, gdzie główną nagrodą był rower

turystyczny, który trafił do mieszkanki Dzierżoniowa.









SOWI BIEG

W sobotę 1 czerwca dzierżoniowskimi ulicami przebiegł po raz kolejny „Sowi Bieg”,
a start i meta zlokalizowane były na Stadionie Miejskim. Na starcie stanęło 320
biegaczy, którzy punktualnie o godzinie 21.00 wyruszyli na trasę.
Do pokonania był dystans 5 lub 10 kilometrów. Najszybciej „piątkę” pokonał
Dariusz Szczepanik z Pszenna (17 minut i 13 sekund), a „dychę” Alan Dobrowolski
z czasem 35:19 (Boguszów-Gorce).
Na wszystkich zawodników czekał na mecie piękny pamiątkowy medal i posiłek
regeneracyjny, a dla najlepszych puchary i nagrody rzeczowe.
Bieg organizowany był przez Fundację Wroactiv, przy współpracy z Ośrodkiem
i Powiatem Dzierżoniowskim.









„SOWIOGÓRSKI TOUR”

W dniach 16–18 sierpnia 2024 roku odbyła się piąta edycja wyścigu
„Sowiogórski Tour”, zorganizowana przez Burmistrza Dzierżoniowa, Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie oraz LKS Atom Dzierżoniów. W rywalizacji
wzięło udział blisko 400 uczestników, w tym reprezentacje narodowe Ukrainy,
Mołdawii i Polski, a także czołowi zawodnicy z naszego kraju. Na trasie nie
zabrakło również Mistrzów Polski w kategoriach juniorskich, którzy triumfowali
na poszczególnych etapach. Młodzi adepci kolarstwa mieli okazję stawiać
swoje pierwsze kroki na ulicach Dzierżoniowa i Ostroszowic, a najmłodsza
uczestniczka wyścigu miała zaledwie 2 lata.









X MEMORIAŁ OSKARA PLINTY

X Memoriał Oskara Plinty odbył się 28 sierpnia r. na boiskach trawiastych
Ośrodka.
W turnieju wzięło udział 10 drużyn, po 15 zawodników w każdej, wśród
nich m.in. UKS Lechia Dzierżoniów, Karkonosze Jelenia Góra, AP
Dzierżoniów, Górnik Wałbrzych czy Sparta Paczków, a najlepszą okazała
się drużyna Karkonosze Jelenia Góra.
Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowe puchary, a czołowa trójka
medale i nagrody. Oprócz nagród zespołowych, wyróżnione zostały
indywidualne osiągnięcia: MVP Turnieju, Najlepszy Bramkarz, Król
Strzelców.







DZIERŻONIOWSKI BIEG
NIEPODLEGŁOŚCI

Bieg odbył się 11 listopada w ramach miejskich
obchodów Dnia Niepodległości. Do biegu, którego trasa
wynosiła 1130 m, zgłosiło się ponad 320 osób. Po
biegu każdy uczestnik otrzymał gorący posiłek oraz
odbyło się losowanie 150 pamiątkowych koszulek.









KRYTERIUM SAMOCHODOWE

Kryterium Uliczne o Puchar Miasta Dzierżoniów Med-Bud Rajd Wikinga
odbyło się w dniach 23–24 listopada w Dzierżoniowie i okolicznych
miejscowościach. Pierwszego dnia załogi rywalizowały w prologu na
ulicach Dzierżoniowa. Ta próba, nazwana Kryterium Ulicznym o Puchar
Burmistrza Dzierżoniowa, stanowiła oficjalne otwarcie rajdu. Następnego
dnia zawodnicy mierzyli się na czterech odcinkach specjalnych, które
pokonywano dwukrotnie. W tegorocznej edycji na starcie stanęło aż 89
załóg, rywalizujących łącznie w ośmiu próbach sportowych. Park
serwisowy rajdu zlokalizowany był na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji.









ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE

Andrzejkowe Zawody Pływackie odbyły się w sobotę 30 listopada na Basenie
Krytym w Dzierżoniowie. Do rywalizacji zgłosiło się łącznie 174 uczestników,
którzy reprezentowali 18 klubów pływackich m.in. z: Wrocławia, Jeleniej Góry,
Oleśnicy, Milicza, Lubania, Osiecznicy, Wałbrzycha, Trzebnicy, Bielawy. Oczywiście
nie mogło zabraknąć zawodników gospodarza imprezy czyli MKS-u „Dziewiątki”
Dzierżoniów.
Uczestnicy, w zależności od kategorii wiekowej (roczniki 2019-2015) mieli do
pokonania dystans 25 lub 50 metrów 4 stylami (dowolny, grzbietowy, klasyczny,
motylkowy). Młodzi pływacy mogli wziąć udział w dwóch konkurencjach do
wyboru z wyjątkiem dzieci z roczników 2017, 2018 i młodszych, które startowały
tylko w jednej kategorii.
Czołowa trójka otrzymała medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe. Dzieci
z miejsc IV-VI pamiątkowe dyplomy.









PROGRAMY REALIZOWANE W 2024 ROKU

- Kardio-aerobik - zajęcia odbywające się w poniedziałki i czwartki w sali
gimnastycznej przy ul. Szkolnej. Cieszą się one dużą popularnością szczególnie
wśród seniorów. Każdorazowo uczestniczy w nich ponad 25 osób.

- Poranna gimnastyka – zajęcia z instruktorem odbywające się w okresie
wakacyjnym na Alei Bajkowych Gwiazd. Zajęcia odbywały się 2 razy w tygodniu
w godzinach porannych.

- Aqua-aerobik – zajęcia odbywające się w poniedziałki, środy i piątki na
Basenie Krytym.

- Gimnastyka w wodzie – zajęcia odbywające się w poniedziałki, środy oraz
piątki na Basenie Krytym.



W okresie letnim, udało się zorganizować dla dzieci i młodzieży z terenu Dzierżoniowa szereg
wydarzeń sportowo-rekreacyjnych, które pozwoliły zarówno najmłodszym jak i tym starszym
mieszkańcom naszego miasta w aktywny sposób spędzić czas wolny. Były to następujące imprezy:

- Mini festyny dla dzieci na placach zabaw – festyny odbywały się w lipcu i sierpniu w każdy
piątek na dzierżoniowskich placach zabaw znajdujących się pod zarządem Ośrodka. Podczas
festynów do dyspozycji dzieci były dmuchane atrakcje, zabawy z animatorem, malowanie twarzy
oraz wata cukrowa.

- Wakacje — w dniu 22 czerwca odbył się festyn pod nazwą „Witamy wakacje”, w którym ilość
uczestników była bliska 300 osób. W okresie wakacyjnym mieszkańcy Dzierżoniowa oraz
okolicznych miejscowości licznie uczestniczyli w zabawach organizowanych przez firmy Pestka
i Event Junior oraz w pokazach parkour. Nie zabrakło też zajęć dla dorosłych uczestników –
gimnastyka poranna i siatkówka plażowa.
W sierpniu odbył się turniej siatkówki plażowej, który jak co roku cieszył się sporym zainte-
resowaniem.

- Półkolonie letnie – podczas tegorocznych wakacji odbywały się one w dwóch terminach na
przełomie lipca i sierpnia. Uczestnicy mieli zapewnione wyżywienie w postaci śniadania oraz obiadu,
a także opiekę wychowawców wypoczynku. W czasie wolnym uczestnicy jeździli na liczne wycieczki
lub korzystali z atrakcji znajdujących się na miejscu m.in. kino w Świdnicy, basen odkryty
w Dzierżoniowie, park trampolin w Dzierżoniowie, Aquapark w Bielawie, basen odkryty oraz park
linowy w Bielawie, podziemne miasto Osówka, Sztolnie w Walimiu.









DZIĘKUJĘ 

ZA 

UWAGĘ

robert.gulka@hotelosir.pl
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